
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 299 218 933,00 285 640 620,00 68 787 416,00 5 000 000,00 62 204 240,00 43 200 000,00 50 878 194,00 69 007 990,00 13 578 313,00 12 502 300,00 176 013,00

2018 309 506 477,00 293 206 477,00 70 163 164,00 7 000 000,00 64 322 084,00 45 100 000,00 51 912 870,00 70 228 897,00 16 300 000,00 12 000 000,00 3 400 000,00

2019 309 956 515,00 298 056 515,00 71 566 428,00 7 000 000,00 65 643 145,00 46 300 000,00 52 968 752,00 71 578 402,00 11 900 000,00 10 000 000,00 1 000 000,00

2020 315 706 138,00 303 806 138,00 72 997 756,00 7 000 000,00 68 238 243,00 48 500 000,00 54 046 280,00 72 978 970,00 11 900 000,00 10 000 000,00 1 000 000,00

2021 320 269 631,00 308 369 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2022 325 939 523,00 314 039 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2023 330 700 156,00 318 800 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2024 336 553 396,00 324 653 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2025 341 501 119,00 329 601 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2026 347 545 267,00 335 645 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2027 352 687 793,00 340 787 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2028 358 930 721,00 347 030 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2029 364 276 094,00 352 376 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

Strona 5 z 34

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.11.15

za organ wykonawczy PIOTR GŁOWSKI



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 319 218 933,00 282 591 133,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 3 075 000,00 0,00 0,00 36 627 800,00

2018 298 506 477,00 286 379 147,00 0,00 0,00 0,00 3 480 000,00 3 453 500,00 0,00 0,00 12 127 330,00

2019 298 956 515,00 289 219 101,00 0,00 0,00 x 3 150 000,00 3 136 500,00 0,00 0,00 9 737 414,00

2020 304 706 138,00 292 111 292,00 0,00 0,00 x 2 860 000,00 2 846 500,00 0,00 0,00 12 594 846,00

2021 309 269 631,00 295 032 405,00 0,00 0,00 x 2 600 000,00 2 586 500,00 0,00 0,00 14 237 226,00

2022 314 939 523,00 297 982 729,00 0,00 0,00 x 2 280 000,00 2 266 500,00 0,00 0,00 16 956 794,00

2023 319 700 156,00 300 962 556,00 0,00 0,00 x 1 990 000,00 1 978 000,00 0,00 0,00 18 737 600,00

2024 325 553 396,00 303 972 182,00 0,00 0,00 x 1 675 000,00 1 663 000,00 0,00 0,00 21 581 214,00

2025 331 501 119,00 307 011 904,00 0,00 0,00 x 1 330 000,00 1 319 500,00 0,00 0,00 24 489 215,00

2026 337 545 267,00 310 082 023,00 0,00 0,00 x 1 035 000,00 1 024 500,00 0,00 0,00 27 463 244,00

2027 342 687 793,00 313 182 843,00 0,00 0,00 x 740 000,00 731 000,00 0,00 0,00 29 504 950,00

2028 348 930 721,00 316 314 671,00 0,00 0,00 x 445 000,00 436 000,00 0,00 0,00 32 616 050,00

2029 359 276 094,00 319 477 818,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 39 798 276,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -20 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00

2018 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000 000,00 0,00 3 049 487,00 3 049 487,00

2018 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000 000,00 0,00 6 827 330,00 6 827 330,00

2019 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000 000,00 0,00 8 837 414,00 8 837 414,00

2020 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000 000,00 0,00 11 694 846,00 11 694 846,00

2021 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000 000,00 0,00 13 337 226,00 13 337 226,00

2022 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000 000,00 0,00 16 056 794,00 16 056 794,00

2023 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000 000,00 0,00 17 837 600,00 17 837 600,00

2024 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000 000,00 0,00 20 681 214,00 20 681 214,00

2025 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000 000,00 0,00 22 589 215,00 22 589 215,00

2026 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000 000,00 0,00 25 563 244,00 25 563 244,00

2027 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,00 27 604 950,00 27 604 950,00

2028 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 30 716 050,00 30 716 050,00

2029 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 898 276,00 32 898 276,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 4,37% 4,37% 0,00 4,37% 5,20% 7,82% 7,83% TAK TAK

2018 4,67% 4,67% 0,00 4,67% 6,08% 6,74% 6,75% TAK TAK

2019 4,56% 4,56% 0,00 4,56% 6,08% 5,66% 5,66% TAK TAK

2020 4,39% 4,39% 0,00 4,39% 6,87% 5,79% 5,79% TAK TAK

2021 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 7,29% 6,34% 6,34% TAK TAK

2022 4,07% 4,07% 0,00 4,07% 7,99% 6,75% 6,75% TAK TAK

2023 3,92% 3,92% 0,00 3,92% 8,42% 7,38% 7,38% TAK TAK

2024 3,76% 3,76% 0,00 3,76% 9,12% 7,90% 7,90% TAK TAK

2025 3,31% 3,31% 0,00 3,31% 9,54% 8,51% 8,51% TAK TAK

2026 3,17% 3,17% 0,00 3,17% 10,23% 9,03% 9,03% TAK TAK

2027 3,04% 3,04% 0,00 3,04% 10,66% 9,63% 9,63% TAK TAK

2028 2,91% 2,91% 0,00 2,91% 11,34% 10,14% 10,14% TAK TAK

2029 1,41% 1,41% 0,00 1,41% 11,78% 10,74% 10,74% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 106 859 190,00 15 720 215,00 40 556 173,00 10 587 753,00 29 968 420,00 18 190 000,00 16 473 918,00 1 929 882,00

2018 11 000 000,00 11 000 000,00 107 927 782,00 15 877 417,00 10 089 197,00 898 697,00 9 190 500,00 1 850 000,00 10 277 330,00 0,00

2019 11 000 000,00 11 000 000,00 109 007 060,00 16 036 191,00 731 845,00 51 845,00 680 000,00 0,00 9 737 414,00 0,00

2020 11 000 000,00 11 000 000,00 110 097 130,00 16 196 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 594 846,00 0,00

2021 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 148 877,00 148 877,00 148 877,00 176 013,00 176 013,00 176 013,00 148 877,00 148 877,00 148 877,00

2018 28 699,00 28 699,00 28 699,00 0,00 0,00 0,00 28 699,00 28 699,00 28 699,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 162 323,00 146 091,00 146 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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